                                                                      Załącznik nr 1

                                                                      do Zarządzenia Nr 6/06

                                                                      Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                      z dnia 6 stycznia 2006 roku

WYKAZ- OBWIESZCZENIE
działek niezabudowanych przewidzianych do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze

bezprzetargowej –  

1. ul. Piastów  – działka niezabudowana nr 290 o pow. 147 m2, AM 1, obręb XIV o użytku Bp – z przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 287 przy ul. Piastów nr 23b.  

Wymieniona działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr 15131 założonej dla obrębu XIV prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego               w Bolesławcu – bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu (netto) wynosi – 8.000 zł

Pierwsza opłata wynosi –        2.000 zł – stanowiąca 25% ceny gruntu

Opłata roczna wynosi –         240,00 zł – stanowiąca  3% ceny gruntu

Do pierwszej opłaty naliczony będzie należny podatek VAT w wysokości 22%. 

2. ul. Kościuszki  – działka niezabudowana nr 337/3 o pow. 654 m2, AM 5, obręb III o użytku Ps IV – z przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 337/6 przy ul. Cieszkowskiego         nr 13B.  

Wymieniona działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr 15074 założonej dla obrębu III prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego                           w Bolesławcu – bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu (netto) wynosi –  108.000 zł

Pierwsza opłata wynosi –          27.000 zł – stanowiąca 25% ceny gruntu

Opłata roczna wynosi –              3.240 zł – stanowiąca  3% ceny gruntu

Do pierwszej opłaty naliczony będzie należny podatek VAT w wysokości 22%. 

3. ul. Narcyzów  – działka niezabudowana nr 230/35 o pow. 150 m2,              AM 6, obręb VIII o użytku Bp – z przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 230/37 przy ul. Narcyzów.  

Wymieniona działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr 14344 założonej dla obrębu VII prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego                    w Bolesławcu – bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu (netto) wynosi –  6.000 zł

Pierwsza opłata wynosi –         1.500 zł – stanowiąca 25% ceny gruntu

Opłata roczna wynosi –           60,00 zł – stanowiąca  1% ceny gruntu

Do pierwszej opłaty naliczony będzie należny podatek VAT w wysokości 22%. 
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Pierwsza opłata stanowiąca 25% ceny gruntu, płatna będzie przed zawarciem umowy notarialnej, natomiast opłaty roczne stanowiące 1% i 3% , płatne będą od 2007 roku –  do dnia 31 marca każdego roku, z góry za dany rok. Do opłaty rocznej naliczany będzie należy podatek w wysokości 22%.

Opłata roczna za użytkowanie wieczyste gruntu może być aktualizowana ze względu na zmianę ceny gruntu – w okresach nie krótszych niż jeden rok..

Informacje dotyczące zbywanych nieruchomości:

- działki nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości, ze względu na ich powierzchnię i nietypowy kształt uniemożliwiający zabudowę zgodnie z przepisami prawa budowlanego,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt uporządkować działkę,

- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości sieci, nabywca działki bezterminowo zapewni dostęp właścicielom sieci do tych urządzeń – w celu konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci bez żądania odszkodowania.                     
Przez działkę nr 290 przebiega sieć energetyczna i sieć telekomunikacyjna. W związku               z tym, każdoczesny użytkownik wieczysty działki nr 290, winien umożliwić właścicielom sieci - stały i niezakłócony dostęp do zlokalizowanych na tej działce sieci – celem umożliwienia prawidłowej ich eksploatacji tj. konserwacji, utrzymania, usuwania awarii               i wymiany sieci.       
Przez działkę nr 337/3 przebiega sieć kanalizacyjna ( k200 i k150 oraz zlokalizowane są studzienki kanalizacyjne. W związku z tym, każdoczesny użytkownik wieczysty                          działki nr 337/3, winien umożliwić właścicielowi sieci - stały i niezakłócony dostęp do zlokalizowanej na tej działce sieci – celem umożliwienia prawidłowej jej eksploatacji                tj. konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci.       
Porozumienie dotyczące oddania w użytkowanie wieczyste gruntu zawarte będzie po dniu            18 lutego 2006r.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2  o gospodarce nieruchomościami – wynosi 6 tygodni tj. do dnia  18 lutego 2006r.

DK/DK                                                                           PREZYDENT MIASTA                                                       
                                                                                     /-/ Piotr Roman

